PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 610 15 de Junho de 2023  PG. 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
Estado do Paraná – CNPJ 80.611.759/0001-40

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1970– CEP 87.990 - 000

 1

      PORTARIA Nº 19/2023

Transfere a data de Sessão Ordinária da Câmara

Municipal de Diamante do Norte e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIAMANTE DO

NORTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições previstas nos artigos 23, inciso II da Lei

Orgânica do Município.

CONSIDERANDO que na última segunda-feira, dia 12 de junho de 2023, não houve expediente na

Câmara Municipal, em respeito ao falecimento da sra. DIRCE NEGRINI LORGA, mãe da servidora

pública Juliana Negrini Lorga.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica transferida a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Diamante do Norte que

ocorreria no dia 12 de junho do corrente para o dia 19 de junho de 2023, próxima segunda-feira, no

horário regimental das 20h15min., nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de Diamante do Norte, Estado do

Paraná, em 14 de junho de 2023.

JOÃO LOURENÇO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Norte

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código imelpd neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-06-15T10:07:41-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura